
   

  Palotás Község Önkormányzata 
 

                 3042 Palotás, Kossuth út 1. Tel: 32/580-055 Fax: 32/480-448 
  
 
 
 

Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
 

30/2021.(V.19.) határozata 
 

a Védőnői Szolgálat 2020. évi költségvetési beszámolója elfogadásáról 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 
koronavírus-világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm.rendeletben elrendelt, és a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről 
szóló 2021. évi I. törvénnyel meghosszabbított veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva – a Képviselő-
testület tagjaival történt egyeztetésnek megfelelően – az alábbi határozatot hozom: 
 
Palotás és Kisbágyon Községek Önkormányzatai a közös feladatellátású Védőnői Szolgálat 
2020. évi költségvetési beszámolóját és a hozzájárulások elszámolását az alábbiak szerint 
elfogadják: 
 
A Védőnői Szolgálat költségvetését 4 437 800 forint bevétellel és 5 703 367 forint kiadással 
elfogadom. 
A Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő (NEAK) támogatása nem fedezi a védőnői szolgálat 
2020. évi kiadásait. Kisbágyon Község Önkormányzata 2020. évi védőnői szolgálathoz nem 
utalt támogatást, a 118 719 forint elszámolási különbözetet 2021.június 30. napjáig átutalja 
Palotás Község Önkormányzata részére.  Palotás Község Önkormányzatát terhelő bevétel és 
kiadás közötti különbözet 1 146 848 forint. 
 
Határidő: zárszámadási rendelet elfogadása  
Felelős: Szabó Mihály polgármester 

 
 
Palotás, 2021. május 19. 
 

                Szabó Mihály       
                                                    polgármester   
                                          
 
 
 
 
 



Védőnői Szolgálat 
2020. évi költségvetés teljesítésének elszámolása 

KIADÁSOK:                                                                                                  ezer forintban 
 Személyi juttatások 4 083 
 Munkaadót terhelő járulékok  578 
 Beruházások (fertőtlenítő adagoló) 60 
 Dologi kiadások Palotási tanácsadó 983  

* gyógyszerbeszerzés 0 
* irodaszer, nyomtatvány 8 
* könyv, folyóirat 0    
* szakmai anyagok 10    
* munkaruha 0   
   egyéb anyag, készletbeszerzés 0 
    ( tisztítószer ) 
* telefon 39 
* internet 52  
* szakmai szolg.-szoftver átalánydíj 85 
   közüzemi díjak 540  
   karbantartás                  0 
* egyéb üzemeltetési szolgáltatás 26    
* ÁFA 189  
   (ebből közös rész 47e) 
* belföldi kiküldetés 0 
* üzemeltetési anyagok 0 
* biztosítási díj 34 
* egyéb dologi kiadások 0   
 

Kiadások összesen:    5 704 
* jelölt kiadások a közösen viselt költségek. 
 
BEVÉTELEK: 
 NEAK finanszírozás  4 438 
 Működési bevétel  0 
 

 
ELSZÁMOLÁS: 
 

NEAK finanszírozás  4 437 800.- 
Működési bevétel 0.- 
Bevétel: 4 437 800.- 
 
Személyi juttatás és járulékai 4 660 801.- 
Mindkét önkormányzatot  
érintő dologi kiadás 301 000.- 
Palotás Község Önkormányzatát   
érintő dologi kiadás 681 766.-  
           beruházás 59 800.- 
Kiadás 5 703 367.- 
 
Megosztás 99:29 arányban (2020.évi ellátandók száma alapján) 



 Palotás  Kisbágyon 
NEAK. finanszírozás, műk.bev.  3 432 361.- 1 005 439.- 
Személyi juttatás járulékkal 3 604 838.- 1 055 963.- 
Az önkormányzatot 
érintő dologi kiadás 914 571.-  68 195.- 
           beruházás 59 800.-  
Különbözet   - 1 146 848.- - 118 719.- 

 
 
 

  


